
13 czerwca 2021 roku
13.06.2021 00:00

        
☙✿❧ Czcigodnej Siostrze
Antonii Szejgierewicz  z okazji imienin szczerze życzymy wszelkich łask Bożych, obfitych darów Ducha Świętego na każdy dzień, nieustannej opieki świętego patrona oraz wszystkiego, co najlepsze. Niech plany i zamiary realizują się, a Matka Boża nieustannie wspiera Cię na drodze do Pana.Wierni parafii Porozowo i Świsłocz  
              ☙✿❧  Czcigodnemu Ojcu Proboszczowi
 Antoniemu Porzeckiemu   z okazji urodzin i imienin składamy najpiękniejsze życzenia. Niech zdrowie będzie mocne, radość – codzienna, a Pan Bóg nadal błogosławi Twą nieustanną posługę i pokazuje Ci swe bezgraniczne miłosierdzie. Szczerze dziękujemy za wysiłek, aby jak najlepiej wytłumaczyć nam Słowo Boże.Parafianie kościoła pw. św. Franciszka z Asyżu w Świsłoczy☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu Prałatowi
 Antoniemu Filipczykowi   z okazji imienin życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha na każdy dzień, radości i optymizmu, nieustanności w posłudze duszpasterskiej, a także dobrych ludzi obok. Niech Bóg Miłosierny zawsze Cię błogosławi.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Wołkowyska☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu Prałatowi
 Antoniemu Filipczykowi  z okazji imienin i urodzin z serca życzymy błogosławieństwa Bożego na każdy dzień życia, nieustannej opieki Maryi Panny i świętego patrona, obfitych darów Ducha Świętego, dobrego zdrowia, szczęścia i pomyślności we wszystkich sprawach. Szczerze dziękujemy za troskę o nas.Z modlitwą wdzięczni parafianie, Kółko Różańcowe Matki Bożej Nieustającej Pomocy oraz Franciszkański Zakon Świeckich z parafii św. Wacława w Wołkowysku☙✿❧  Czcigodnej Siostrze Antoninie  z okazji imienin składamy serdeczne życzenia. Niech zdrowie będzie mocne, w sercu zawsze goszczą radość i pokój, a energia towarzyszy przez długie lata. Niech święta patronka opiekuje się Tobą, a Jezus Chrystus i Maryja Panna darzą bezgraniczną miłością i oświecają każdy dzień Twojego życia.Z modlitwą wdzięczni parafianie, Kółko Różańcowe Matki Bożej Nieustającej Pomocy oraz Franciszkański Zakon Świeckich z parafii św. Wacława w Wołkowysku☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Antoniemu Kozłowskiemu  z okazji imienin życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, wytrwałości i nieustannego zapału w pełnieniu posługi kapłańskiej. Niech Matka Najświętsza wraz ze swoim Synem zawsze mają Cię w swojej opiece i towarzyszą w ciągu całego życia, abyś zawsze z wielką radością służył Bogu i ludziom.Parafianie ze wsi Malinowa☙✿❧  Czcigodny Księże Proboszczu
 Zdzisławie Pikuła!   Z okazji jubileuszowego dnia urodzin serdecznie życzymy, aby każdy nowy dzień przynosił Ci tylko dobre wieści, serca nie tykały trwoga i smutek, a posługa przynosiła tylko zadowolenie i radość. Niech iskra dobroci rozpalona przez Pana Boga w Twoim sercu płonie przez całe życie i nigdy nie zgaśnie. Dziękujemy Panu Bogu za dar Twojego kapłaństwa, za nieskończone oddanie się Kościołowi i miłość do ludzi. Szczerze prosimy Pana o wielką cierpliwość i siłę dla Ciebie. Życzymy zdrowia na długie lata, pogody ducha i pokoju, pomocy i błogosławieństwa Bożego w życiowych sprawach i dobrych uczynkach. Niech Bóg wynagrodzi Cię za wszystko!Z modlitwą, szacunkiem i miłością Komitet Kościelny oraz wierni parafii Wniebowzięcia NMP w Dziatłowie☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Michałowi Łastowskiemu  z okazji urodzin życzymy zdrowia na długie lata, potrzebnych sił dla realizacji zamiarów, optymizmu oraz jak najwięcej otwartych i szczerych serc na drodze życia. Niech Jezus Chrystus napełnia Cię swoją mocą i radością w każdym dniu.Z modlitwą Andrzej Słonimiec, członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Kopciówki i całej diecezji grodzieńskiej☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Zdzisławowi Pikule   z okazji jubileuszu 70-lecia życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, szczęścia, radości i nadziei na każdy dzień, mądrości i pomyślności w posłudze duszpasterskiej. Niech Najświętsza Maryja Panna i święty patron zawsze się Tobą opiekują, a Anioł Stróż czuwa i pomaga godnie przeżyć każdy dzień. Z całego serca jesteśmy wdzięczni Ci za każdy wysiłek w odnowieniu naszej świątyni i wiary chrześcijańskiej. Niech Pan Cię wynagrodzi wszelkimi łaskami.Z modlitwą parafianie z Wornian i Worony☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Olegowi Żurawskiemu   z okazji 20. rocznicy święceń kapłańskich szczerze życzymy mocnego zdrowia, nieustannej radości, łask Bożych na każdy dzień życia i obfitych darów Ducha Świętego. Niech Twa mądrość, dobroć i troska o ludzi zawsze będą dla wiernych wzorem na życie, a miłość i pokój na zawsze pozostają w Twoim sercu!Parafianie z Nowojelni ☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Włodzimierzowi Hulajowi   z okazji urodzin życzymy, aby zdrowie było mocne, życie – długie, siła – nieskończona, a radość – codzienna. Niech na drodze wskazanej przez Boga zawsze towarzyszą Ci Jezus i Jego Najświętsza Matka, udzielając błogosławieństw i wszelkich potrzebnych łask, a Duch Święty, którego żywy ogień płonie w Twym sercu, niech będzie nieskończenie hojny na swe dary. Życzymy wielu radosnych chwil w tym cudownym dniu i do końca życia.Komitet Kościelny i parafianie z Lidy-Fary☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Michałowi Łastowskiemu  z okazji urodzin życzymy, aby Bóg miłosierny poprzez nasze modlitwy wynagrodził Cię mocnym zdrowiem, siłą, wytrwałością i niegasnącym zapałem w szczerej i ofiarnej posłudze Bogu i ludziom. Niech Matka Boża otuli Cię swym płaszczem i ciepłem swojego serca oraz otuli łaską i dobrocią, a Duch Święty rozjaśni drogę, którą kroczymy wraz z Tobą. Dziękujemy za dobroć, życzliwość, modlitwę, cierpliwość do nas i za Słowo Boże, które zasiewasz w naszych sercach. Życzymy szczęścia i jak najwięcej radosnych chwil w ciągu całego życia.Z szacunkiem i modlitwą wierni parafii Grodno-Augustówek☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Eugeniuszowi Uczkuronisowi   z okazji 17. rocznicy święceń kapłańskich i posługi w naszej parafii życzymy błogosławieństwa od Wszechmogącego i Jego łask na każdy dzień posługi duszpasterskiej. Niech Chrystus zawsze będzie dla Ciebie wzorem i niezawodnym Przewodnikiem, a Matka Boża niech przytula do swojego matczynego serca, nieustannie się opiekuje i chroni przed złem. Niech Słowo Boże z Twych ust w mocy Ducha Świętego dociera do naszych serc, a Twoje serce niech zawsze będzie wypełnione Bożą miłością i światłem, abyś z radością służył Bogu i nam, parafianom. Życzymy zdrowia, cierpliwości i szczęśliwego uśmiechu na twarzy. Niech nasz święty patron Jan Paweł II będzie obok, a Twe życie i droga służenia będzie owocna i szczęśliwa!Z modlitwą Legion Maryi, apostolat „Margaretka” oraz wierni parafii św. Jana Pawła II w Smorgoniach☙✿❧  Czcigodnej Siostrze 
 Magdalinie Kułaj   z okazji jubileuszu urodzin z serca życzymy błogosławieństwa Bożego. Niech Jezus zawsze mieszka w Twym sercu i napełnia go jeszcze większą wiarą, cierpliwością, miłością do dzieci, których uczysz poznawać Pana. Dziękujemy Bogu za Twe służenie w naszej parafii, za dobroć i otwartość, troskę o dzieci i kaplicę, za zawsze pięknie przystrojony ołtarz. Bardzo Cię cenimy i modlimy się o długie lata życia, mocne zdrowie, radość i szczęście dla Ciebie!Z modlitwą Legion Maryi, apostolat „Margaretka” oraz wierni parafii św. Jana Pawła II w Smorgoniach☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Romanowi Jałowczykowi  w dniu urodzin życzymy dobrego zdrowia, radości w posłudze duszpasterskiej oraz sił do realizacji planów. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twojego kapłaństwa, Jezus zawsze będzie Twoim Przyjacielem, a Maryja przygarnia Cię do swojego serca. Niech wiara staje się coraz bardziej gorliwa, a głoszone Słowo głębiej wpada do serc wiernych.Parafianie kościoła pw. św. Michała Archanioła w Hnieźnie☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Olegowi Janowiczowi   z okazji urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech życie z wiarą, nadzieją i miłością przyniesie Ci błogosławieństwo Boże, zdrowie zawsze dopisuje, szczęście i radość będą Twymi nieustannymi towarzyszami, a Matka Najświętsza ma Ciebie w swojej opiece na co dzień.Wdzięczni parafianie i apostolat „Margaretka” z Wołpy☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Antoniemu Kozłowskiemu   z okazji imienin życzymy mocnego zdrowia, łaski Bożej i darów Ducha Świętego w pełnieniu posługi duszpasterskiej. Niech Twa droga życia będzie napełniona radością i niegasnącym optymizmem, Matka Boża nieustannie broni od niebezpieczeństwa i otula swoją nieskończoną miłością, a Anioł Stróż czuwa nad Tobą w każdej chwili dnia i nocy. Niech każdy dzień będzie napełniony szczęściem, radością, dobrocią i nadzieją.Wdzięczni parafianie z Wiszniewa☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Igorowi Anisimowowi   z okazji imienin przesyłamy serdeczne życzenia. Niech dobry Bóg wynagradza Cię mocnym zdrowiem, wytrwałością i siłą, Matka Boża opiekuje się Tobą i otula płaszczem miłości Niepokalanego Serca, a Duch Święty udziela swych darów, oświeca drogę i pomaga godnie pełnić posługę kapłańską. Dziękujemy za Twe modlitwy, życzliwość, łagodny uśmiech, dobre serce i mądre nauki. Grupa modlitewna i parafianie kościoła Niepokalanego Poczęcia NMP w Słonimiu☙✿❧  Czcigodnemu Ojcu 
Kazimierzowi Jędrzejczakowi   z okazji rocznicy święceń kapłańskich życzymy zdrowia, radości na każdy dzień, pokoju w sercu. Niech Duch Święty wspiera Cię swoimi darami, a Matka Najświętsza i święty patron zawsze się Tobą opiekują.Walery, Weronika, Jana  
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